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N. 104/2012  R.G.Es. Imm. 
 

 
TRIBUNALE DI FERMO 

AVVISO DI VENDITA DI IMMOBILE CON MODALITA’ SINCRONA MISTA  

Il sottoscritto Avv. Stefano Ravagnani, Professionista Delegato, nella Procedura Esecutiva n. 

104/2012 R.G. Es. Imm., promossa da PRELIOS CREDIT SOLUTIONS SPA, visto il 

Provvedimento di Delega alla vendita, emesso, in data 29.11.2022, dal Giudice dell’Esecuzione 

del Tribunale di Fermo, ai sensi dell’art. 591 bis c.p.c., visto, altresì, l’art. 569 c.p.c., 

A V V I S A  

che il giorno 10 dicembre 2024, alle ore 15.00, presso l’Hotel Royal, sito in Fermo (FM), Località 

Casabianca, Via Silvio Piccolomini n. 3, si svolgerà la vendita senza incanto, con modalità 

sincrona mista, dei beni sotto indicati, ed analiticamente descritti , nella perizia redatta dal CTU, 

Ing. Patrizio Pepa, recante la data del 28/01/2022, alla quali si fa espresso rinvio. 

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI: 

 

LOTTO DUE 

piena proprietà di immobile sito nel Comune di Fermo (FM), Via Giovanni Falcone SNC, 

Fg. 79, Part. 479, Sub. 19, zona censuaria 1, categoria C/3, classe 4, consistenza 79 mq, 

PS2 (locale commerciale attualmente utilizzato come clinica veterinaria dal posto al piano 

2° sottostrada (riferito a Via Pompeiana), ovvero al piano terra rispetto a via Giovanni 

Falcone. 

Il compendio immobiliare in oggetto, risulta occupato da terzi con contratto di affitto.   

 

LOTTO TRE 

piena proprietà di immobile sito nel Comune di Fermo (FM), Via Pompeiana n.32, Fg.79, 

Part.479, Sub.25, zona censuaria 1, categoria C/2, classe 4, consistenza 222 mq,, PS1-PS2 

(Locale magazzino / deposito al PS1 e cantine al PS2) e Fg.79, Part.479, Sub.26, zona 

censuaria 1, categoria A/2, classe 4, consistenza 5,5 vani, PS1-PS2. Locale 

magazzino/deposito oltre che di appartamento residenziale posti entrambi al piano 1° 

sottostrada. 

L’appartamento è occupato da un familiare dell’esecutato senza titolo; Il locale magazzino è 

libero. 

Sono stati riscontrate difformità ed abusi sanabili. SPESE DI REGOLARIZZAZIONE € 11.636,60 

 

LOTTO QUATTRO 

piena proprietà di immobile sito nel Comune di Fermo (FM), Via Giovanni Falcone SNC, 

Fg. 79, Part. 479, Sub. 27, zona censuaria 1, categoria C/2, classe 4, consistenza 172 mq,, 
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PT locale magazzino/deposito posto al piano terra.  Il bene è composto da un unico ed 

ampio ambiente. 

L’immobile è utilizzato dall’esecutato come rimessa. 

LOTTO CINQUE 

piena proprietà di immobile sito nel Comune di Fermo (FM), Via Pompeiana n.32, Fg. 79, 

Part. 479, Sub. 28, zona censuaria 1, categoria F/3, PT abitazione in corso di costruzione 

posta al piano terra. 

L’immobile è libero 

LOTTO OTTO 

 DIRITTI PARI A 1/1 DI EDIFICIO SINGOLO (ex fabbricato rurale) APPARTAMENTO, con 

vocazione residenziale, costituito da un locale (1) magazzino deposito al piano terra, una  

unità con caratteristiche di abitazione al piano primo, con annessa soffitta al piano 

secondo sottotetto, e un piccolo accessorio esterno al piano terra, oltre ad appezzamento 

di terreno agricolo di 23.130 mq catastali, il tutto sito nel Comune di Fermo (FM) in 

Contrada Salvano SNC, distinto al Catasto Fabbricati di detto comune: 

-foglio 83 con la Particella 14 sub. 1 (Area Corte -  BENE COMUNE NON CENSIBILE) 

-foglio 83 con la Particella 14 sub. 2, zona censuaria 2, categoria C/2, Classe 3, 

consistenza 143 mq, Rendita Catastale €. 110,78 (MAGAZZINO/DEPOSITO) 

-foglio 83 con la Particella 14 sub. 3, zona censuaria 2, categoria A/3, Classe 5, 

consistenza 6 vani, Rendita Catastale €. 176,63 (UNITA’ RESIDENZIALE CON ANNESSA 

SOFFITTA E ACCESSORIO ESTERNO) 

-TERRENO, posto tutto intorno l’edificio ex rurale, situato nel Comune di Fermo (FM), in 

Contrada Salvano e censito nel Catasto dei Terreni di detto Comune al foglio 83 con la 

Particella 208 così suddiviso:  

- Porz AA Qualità Seminativo Arboreo Classe 2 consistenza Ha 02:31:30, Reddito 
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